SKLAs repraesentantskab pr 12-4-2016

Arkiv navn TIf. mail
Hans Peter Brandt

Arbejderarkivet Fiordvej 141 Mob. 4017 36 17 |hpib@bbsyd.dk
Rinkenaes
6300 Grasten

Lokalhistorisk Arkiv for

Jan Lyngbjgrn

74 47 42 06 Jan.lyngbjorn@gmail.com
Augustenborg og omegn. Gyden 3, Fynshav yngbjorn@eg
6440 Augustenborg
isti i 74 44 29 23
Broagerlands lokalhistoriske Christian Frederiksen
Arkiv Klgr-fire 20 chreva20@gmail.com
6310 Broager Mob.41 98 29 23

Danfoss Historisk Arkiv

Kirsten Stentoft
Gottorpvej 12
6400 Sgnderborg

Mob. 51 52 47 48

stentoft@outlook.dk

Egen Sogns lokalhistoriske Arkiv

Henrik Skrydstrup
Runevanget 37
Guderup

6430 Nordborg

Mob. 30 28 87 13

henrik.skrydstrup@hotmail.com

Hanne Naesborg

Lokalhistorisk arkiv for Grasten
: ! tvior AnderSt.an 61656448 naesborg@gmail.com
og omegn Bggevej 5, Adsbgl
6300 Grasten
Henriette Matthiesen
Holm f i
.sogn.e orenlr\gs Damgade 26 74 45 36 40 henriettem@bbsyd.dk
lokalhistoriske arkiv Hol
olm

6430 Nordborg

Hgrup Lokalarkiv

Hans Erik Hansen
Lundvej 106

Mob. 40 89 37 30

lyt@post5.tele.dk

6470 Sydals

Kegnaes lokalhistorisk Kaj Woelke

Forening Hagenseg 12 Mob. 81615209 |woelke@bbsyd.dk
6470 Sydals

Lysabild sognehistorisk

Forening

Poul Raaby Pedersen

Lillehave 18, Lysabild

6470 Sydals

74 40 47 63

Mob. 61 68 47 36

raabypedersen@gmail.com

Nordborg Lokalarkiv

Jens Ove Hansen
Mgllebakken 15,
Guderup

6430 Nordborg

Mob. 23 61 62 89

jobhansen@hotmail.com

Oksbgl Lokalarkiv

(Leif Jespersen)

(7445 0740)

lillegadel@bbsyd.dk

Sundeved Lokalarkiv

Frede Jensen
Fruenskaer 8

Mob. 2937 37 64

i.f.lensen8@gmail.com

Vester Sottrup
6400 Spnderborg
Vagn Hesselager 74 459421
Stevni j 45
Svenstrup Lokalarkiv evn!ngnorveJ vagn@hesselager.com
Stevning
6430 Nordborg Mob 40 18 20 60
S d-Erik Ol 74 48 60 33
Sgnderborg og Dybbgl ven rl,, sen .
. Jgrgensgard 47D Mob. 23 61 60 33 [sveo6033@gmail.com
lokalarkiver

6400 Sgnderborg

Lokalhistorisk Arkiv,
Tandslet

Lejf Kristiansen
Kavslgkke 36, Hgrup
6470 Sydals

74407411

Mob. 30 7452 13

If kristiansen@gmail.com

Ulkebgl Lokalarkiv

Knud Erik Sgrensen
Skovbrynet 38
6400 Sgnderborg

7443 63 43
Mob. 40 21 41 50

ks@ags.dk
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